
پیام این روزهای جهان

نکتـه مهـم آنکـه ایـن تظاهرات هـا نشـان می دهد 
فریـب  دیگـر  غربـی  کشـورهای  مـردم  کـه 
دولتهایشـان  ریاکارانـه  رفتارهـای  و  دوگانگی هـا 
را کـه از یـک سـو اقـدام بـه ارسـال تسـلیحات 
بـه رژیـم صهیونیسـتی برای کشـتار در فلسـطین 
و لبنـان می کننـد و از سـوی دیگـر ادعـای تقـا 
را  دوسـتانه  بشـر  کمک هـای  و  آتش بـس  بـرای 
سـر می دهنـد نمی  خورند و بـه دنبال پایـان دادن 
نسل کشـی ها  ایـن  در  دولتهایـش  مشـارکت  بـه 

هسـتند. 
گرایانـه  سـرکوب  رفتارهـای  حـال  همیـن  در 
دولتهـای غربـی بـا ادعـای مقابله با یهود سـتیزی، 
مقابلـه بـا تهدیـدات امنیتـی، جلوگیـری از آنچـه 
تحـرکات ضـد اسـرائیلی ایـران در غـرب می نامند، 
حفـظ ارامـش شـهروندان و.... علیـه تظاهرات های 
دیگـر  بـار  الاقصـی  طوفـان  سـالگرد  در  مردمـی 
دورغیـن بـودن ادعاهای غرب در قبـال ازادی بیان 
و حقـوق شـهروندی را آشـکار مـی سـازد. طوفـان 
الاقصـی بـار دیگـر نشـان داد کـه حقـوق بشـر و 
آزادی بیـان و عقیـده صرفـا بهانـه و توجیهی برای 
غـرب جهـت دخالـت در امـور سـایر کشـورها و به 
آشـوب و اغتشـاش کشـاندن و پرونده سـازی علیه 
سـایرین اسـت و در درون این کشورها هیچ واژه ای 
بـه نـام آزادی بیـان و عقیـده معنایـی نـدارد و بـا 
شـدیدترین ابزارهـا سـرکوب می گـردد. سـرکوب 
آنهـا  خواسـته  تنهـا  کـه  آمریـکا  و  اروپـا  مـردم 
پایـان نسل کشـی در غـزه و لبنـان و مهـار رژیـم 
صهیونیسـتی بـه عنـوان تهدیـد کننـده بشـریت و 
انسـانیت، از یـک سـو بیانگـر نقـش سـران غـرب 
در جنایـات صهیونیست هاسـت و از سـوی دیگـر 
فروپاشـی و زوال اخاقـی و انسـانی دولتهای غربی 
در عـدم پذیـرش ابتدایی ترین حقـوق مردم یعنی 
حمایـت از مظلـوم در برابـر ظالـم و طلـب صلـح و 

انسـانیت داشـتن را نشـان می دهـد. 
نکتـه پایانـی آنکه تظاهرات های مردمی در سراسـر 
اروپـا و آمریـکا علیـه رژیـم  جهـان از جملـه در 
صهیونیسـتی و حامیانـش و حمایـت از مقاومـت 
غـزه و لبنـان و حامیانش بار دیگـر حقانیت مواضع 
کشـورهایی همچـون جمهوری اسـامی ایـران در 
بهـره گیـری از میـدان و دیپلماسـی در حمایـت 
از فلسـطین و لبنـان و مقابلـه بـا رژیـم کـودک 
صهیونیسـتی و حامیانـش را آشـکار می سـازد. این 
تظاهرات هـا سـندی دیگـر بـر حمایـت جهانیـان 
از اقداماتـی همچـون وعـده صـادق 1 و 2 و نیـز 
تحـرکات میدانـی ایـران از جملـه سـفر عراقچـی 
وزیـر امـور خارجه بـه لبنان و سـوریه و رایزنی های 
پزشـکیان رئیـس جهمـور در قطـر بـا محوریـت 
و  بازدارندگـی  در  منطقـه  و همگرایـی  فلسـطین 
پاسـخگو سـازی  رژیـم صهیونیسـتی و حامیانـش 
غـرب  ادعاهـای  بـودن  دروغیـن  کـه  باشـد  مـی 
علیـه ایـران و جبهـه مقاومت را آشـکار می سـازد. 
رویکـردی کـه از یـک سـو جایـگاه و ظرفیت هـا 
و اعتمـاد جهانـی بـه ایـران و جبهـه مقاومـت در 
تحقـق صلـح و امنیـت جهانی و مقابله با دشـمنان 
بشـریت یعنـی رژیـم صهیونیسـتی و حامیانـش را 
نشـان می دهد واز سـوی دیگر بیانگـر این حقیقت 
اسـت کـه جهانیـان بـه این بیـداری رسـیده اند که 
هـر کـس که ضربـه ای به رژیـم صهیونیسـتی وارد 
سـازد گامـی در جهـت حمایـت از تمـام بشـریت 
برداشـته اسـت چـرا کـه دشـمن تمـام انسـانیت 
یکـی اسـت و اتـاق جنـگ آن یکجاسـت و مقابلـه 
بـا آن تکلیـف تمامـی انسـان ها بـرای حراسـت از 
بشـریت و انسـانیت اسـت کـه محـور آن را دفـاع 
از فلسـطین و لنبـان تشـکیل می دهـد. جهانیـان 
نشـان دادند کـه مقاومـت گزینه انتخابی آنهاسـت 
و مقابلـه بـا رژیم صهیونیسـتی و حامیانش را امری 

لازم بـرای صلـح و امنیـت جهـان می داننـد. 

سرمقاله گزارش

یک فایل صوتی از نتانیاهو در یک جلســه خصوصی با اعضای نظامی و اطاعاتی 
رژیم صهیونیستی منتشر شده که او مطالب قابل توجهی را درباره پاسخ به حمله 

موشکی ایران می گوید.
نتانیاهــو می گوید: حمات ایران باعث شــده که ابهــت و بازدارندگی ما از بین 
برود. ناچاریم به ایران پاســخ بدهیم و البته باید ماحظه ای که در جلســه بیان 
شد مدنظر باشــد، اگر نتوانیم پاسخ به حمله ایران بدهیم حجم ترس در داخل 
کشــور بیشتر می شود و این خطرناک اســت. ما نمی خواهیم داخل کشورمان از 
این نابســامان تر بشــود و وضع از این بدتر شود. او ادامه می دهد: ما برای پاسخ 
به ایران دو مســئله را باید در نظر بگیریم: اول اینکه پاسخ باید سطحی باشد تا 
ایــران حمله مجدد نکند. فقط باید حمله اتفــاق بیافتد حالا این حمله می تواند 
یک جایی صورت ســطحی باشد. دوم اینکه این حمله باید در رسانه بزرگنمایی 
شود و بزرگ جلوه داده شــود تا تاثیر رسانه ای بگذارد. نتانیاهو تصریح می کند: 
اما مهمتر از این ها کار رســانه ای است، باید قبل از عملیات ما علیه ایران، ترس 
در ایران حاکم شــود، مشــابه کاری که ایران با ما کرد، که باعث شد فروشگاه ها 
خالی شــود و مردم ما نگران از وضعیت شــدند این اتفاق باید در ایران بیافتد و 

نگرانی در ایران حاکم شود.
در این میان هم یک رســانه انگلیســی با بیان اینکه موشک های ایران در حمله 
هفته گذشــته، توانستند بر تشــکیات پدافندی اسرائیل غلبه کنند، اعام کرد، 
عدم وجود هیچگونه چشــم انداز راهبردی برای اســرائیل در جنگ پیچیده در 
منطقه، عواقب وخیمی برای این رژیم دارد. در شــرایطی که با گذشت یک سال 
از نبرد طوفان الاقصی در غزه، رژیم صهیونیستی به غیر از قتل عام غیرنظامیان 
بی گناه، هیچ دســتاورد دیگری نداشــته و نتوانســت هیچ یک از اهداف جنگی 
خود و در راس آن نابودی مقاومت و بازگرداندن اســرای صهیونیســت از غزه را 

محقق ســازد، یک رسانه انگلیسی در ســالگرد طوفان الاقصی در گزارشی اعام 
کرد: اســرائیل در چندین جبهه متحمل خســارات جانی و مادی سنگینی شده 
و عاوه بر آن شاهد فرســایش توان بازدارندگی اسرائیل هستیم. بنابراین سوال 
 مهمی که مطرح می شود، این اســت که اسرائیل چگونه با این وضعیت برخورد 

خواهد کرد؟
روزنامه انگلیســی گاردین در ادامه گزارش خود به عملیات وعده صادق 2 ایران 
علیه رژیم صهیونیســتی در پاسخ به شــرارت های این رژیم اشاره و تاکید کرد: 
موج حمله موشــکی ایران نشان داد که موشک های این کشور نه تنها می توانند 

بر تشکیات دفاعی اســرائیل غلبه کنند، بلکه کاهک های جنگی آنها دقیقاً در 
نقاط مورد نظر منفجر می شــوند.گاردین بــه نقل از تحلیلگران غربی که تصاویر 
ماهواره ای از تلفات رژیم صهیونیســتی در نتیجه حمله موشــکی ایران را مورد 
بررســی قرار داده بودند، گــزارش داد که با توجه به شــرایط کنونی، آنچه که 
موجب نگرانی می شــود این است که اگر درگیری مســتقیم ایران با اسرائیل به 
یک رویارویی طولانی تبدیل شــود، اســرائیل چگونه می خواهد در برابر ضربات 

مقاومت کند؟
این رســانه انگلیســی در ادامه به تلفات نظامیان صهیونیســت در مرز لبنان و 
هاکت و زخمی شــدن نزدیک به 200 نفر از آنها به دست رزمندگان حزب الله 
تنها طی یک هفته اشــاره و تصریح کرد: بعد از حمله موشکی ایران به اسرائیل، 
مرزهای لبنان و اسرائیل )فلسطین اشغالی( شاهد درگیری های خشونت آمیزی 
میان ارتش اسرائیل با حزب الله از فاصله صفر بود. در این میان نظامیان اسرائیلی 

دست کم در 2 نقطه مختلف متحمل تلفات جانی قابل توجهی شدند.
گاردین در ادامه گزارش خود نوشت: حزب الله دارای قدرتی است که آن را قادر 
می ســازد از مواضع خود در جنوب لبنان دفاع کنــد و از دهه ها قبل خودش را 
برای چنین روزی آماده کرده بود. همچنین در شــرایطی که مقامات اســرائیلی 
سعی دارند حماس را به عنوان یک نیروی نظامی شکست خورده در غزه معرفی 
کنند، اما واقعیت ها نشــان می دهد که حماس همچنان قدرت خود را به ویژه در 
شــمال غزه حفظ کرده است.گاردین در پایان خاطرنشان کرد: همه این ها نشان 
می دهد که تناقض زیادی میان اظهارات رســمی اســرائیل و واقعیت موجود در 
ســایه جنگ پیچیده در منطقه وجود دارد. در پایان ســوالی که مطرح می شود 
 این اســت که در این شرایط، آیا واقعاً اسرائیل چشم اندازی برای تشدید تنش ها 

با ایران دارد؟
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سخنان فاش شده نتانیاهو در جلسه خصوصی درباره ایران

ابعاد جدید تعاملات ایران و افغانستان 
نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانســتان از اعام آمادگی ایران برای کمک 
به توسعه زیرســاخت های این کشور در حوزه خدمات فنی و مهندسی خبر داد 
و تاکید کرد که جمهوری اســامی ایران عاقه مند به سازندگی و صلح و ثبات 

در افغانستان است.
»حســن کاظمی قمی« طی سخنانی در حاشــیه برگزاری نمایشگاه ابوحنیفه 
که در کابل در حال برگزاری اســت، اظهار داشت: برگزاری این نمایشگاه نشان 
می دهد، شــرایطی در افغانستان به وجود آمده که این کشور خود را برای دوره 

ســازندگی و بازســازی آماده می کند. وی تصریح کرد: همچنین این نمایشگاه 
نشان می دهد کشورها عاقه مند به بازار افغانستان می شوند، افغانستان بعد از 2 
دهه اشغالگری امروز شرایطی کم کم برایش به وجود آمده که دوره سازندگی اش 
شروع می شــود. چه نظام جمهوری اســامی ایران و چه مردم ایران عاقه مند 

هستند به سازندگی و صلح و ثبات این کشور کمک کنند. 
نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان همچنین بیان کرد: بیشترین حجم 
غرفه ها را شــرکت هایی که از جمهوری اسامی ایران آمده اند، تشکیل می دهد 
که تمام این ها خودشــان تولید کننده هســتند و در چارچــوب نیازهای واقعی 
افغانســتان در زمینه های مختلف اعم از کشــاورزی و ... فعالیت دارند،  در واقع 

حضور در این نمایشگاه باعث  می شود که شرکت های ایرانی با مقامات افغانستان 
و شــرکت ها آشنا شوند و باب گفت وگو و مذاکرات باز می شود، از این جهت هم 

نمایشگاه می تواند سودمند باشد. 
کاظمی قمی خاطرنشــان کرد: کشــور ما اعام آمادگی کــرده در حوزه فنی و 
مهندسی در تمام بخش های مختلف نسبت به صادرات خدمات فنی و مهندسی 
کار عملیاتی آغاز شــود، خوشبختانه اســتقبالی که مقامات و طرف های بخش 
خصوصی افغانســتان داشته اند نویدبخش این اســت که همکاری ها می تواند در 
توســعه روابط اقتصادی 2 کشور و بهبود زیرســاخت ها و نیز شرایط  اقتصادی 

افغانستان موثر و کمک کننده باشد.

کامالا هریــس نامزد دموکرات ها برای انتخابات 202۴، بر موضع 
واشنگتن در حمایت از حق اســرائیل برای دفاع از خود در برابر 

ایران تاکید کرد.
 کامالا هریس نامزد دموکرات ها برای انتخابات 202۴، اعام کرد 
که واشنگتن به فشارها بر رژیم اسرائیل و دیگر طرفین جنگ در 
خاورمیانه برای دســت یابی به توافق آتش بس در غزه ادامه می 
دهد.براســاس این گزارش، در حالی که لحظه به لحظه بر شدت 
جنگ در خاورمیانه افزوده می شود، کامالا هریس در مصاحبه ای 
با شــبکه خبری ســی بی اس، اظهار کرد اقدامات دیپلماتیک با 

اسرائیل یک فرآیند پیگیری مداوم از سوی ماست.
وی از پاســخ به ســوال درباره اینکه آیا بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر اسرائیل یک متحد نزدیک و واقعی است طفره رفت و گفت: 
من فکر می کنم با نهایت احترام، پرســش بهتر این است که آیا 
اتحاد مهمی بین مردم آمریکا و اســرائیل وجود دارد و پاسخ به 
این پرسش بله است.هریس بر موضع واشنگتن در حمایت از حق 
اسرائیل برای دفاع از خود در برابر ایران و گروه های شبه نظامی 

مورد حمایت ایران از جمله حماس و حزب الله تاکید کرد.
وی در بخش دیگری از این مصاحبه افزود: کاری که حالا باید به 
لحاظ دیپلماتیک با رهبری اســرائیل انجام دهیم پیگیری مداوم 
درباره روشــن کردن اصول ماســت. ما نمی خواهیم اعمال فشار 
بر اسرائیل و دیگر کشــورهای منطقه از جمله سران کشورهای 
عرب را متوقف کنیم.هریس همچنین کمک  های آمریکا به رژیم 
صهیونیستی را برای دفاع در برابر موشک های ایران موثر دانست. 
وی مدعی شــد: کمک های ما به اسرائیل این امکان را داد که از 

خود در مقابل 200 موشک بالستیک ایران دفاع کند.
این اظهار نظر هریس در حالی است که تیم والز معاون انتخابی هریس 
برای رقابت های ریاست جمهوری 202۴ آمریکا، نیز ادعاهایی را در 
خصوص ایران مطرح کرده است.والز با حضور در برنامه »فاکس نیوز 
ســاندی«، خواستار آزادی اسرای رژیم صهیونیستی و پایان بحران 

انسانی در غزه شد اما ادعا کرد که ایران در قلب این مساله است و 
نیروهای آن موجب اختال در سراسر منطقه شدند.وی بدون اشاره 
به ده ها هزار شــهید به جا مانده در غزه، بیان کرد: حماس بیش از 
1200 اسرائیلی را به قتل رساند، ۴6 آمریکایی را گروگان گرفت. ما 
آشکارا گفته ایم که اسرائیل حق دفاع از خود را دارد. ما همیشه در 
این موقعیت ایستاده ایم. وی افزود: ما همیشه گفته ایم که این حق را 
برای خود محفوظ می دانیم که از نیروهای آمریکایی، متحدانمان در 
منطقه محافظت کنیم و این عواقبی برای ایران دارد. بنابراین آنچه 
در حال حاضر می بینید توانایی همکاری با متحدانمان است، توانایی 
اطمینان از اینکه ایران بیشتر از این پیش نمی رود.هریس در حالی 
این اظهارات را بیان کرد که امروز 7 اکتبر نخســتین سالگرد آغاز 
عملیات طوفان الاقصی و تجاوز رژیم صهیونیستی به غزه و کشتار 

مردم بی گناه این منطقه است.
در این میان سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی ادعا کرد 
آمریکا پیشنهادی را به این رژیم در ازای حمله نکردن به اهداف 
مشــخص در ایران داده اســت. ســازمان رادیو و تلویزیون رژیم 
صهیونیستی در گزارشــی مدعی شده است دولت »جو بایدن«، 
رئیس جمهور آمریکا، »بســته جبرانی« را در ازای خودداری این 
رژیم از حمله به برخی اهداف مشــخص در ایران، پیشنهاد کرده 
اســت. این شــبکه عبری در ادامه این گزارش ادعا کرد از زمان 
حمله موشــکی ایران به اراضی اشــغالی، مذاکراتی بین مقامات 
اســرائیلی و آمریکایی در مورد موضوع پاسخ اسرائیل انجام شده 
اســت. در جریان این گفت وگوها، مقامات آمریکایی به همتایان 
اســرائیلی خود حمایــت دیپلماتیک گســترده و کمک نظامی 
بیشــتری را در ازای حمله نکردن به اهداف مشــخصی در خاک 
ایران پیشــنهاد کردند. یک مقام اســرائیلی نیز گفت: ما آمریکا 
را متحد خود می دانیم و همیشــه آماده شــنیدن حرف های آن 
هســتیم و در عین حال هر کاری که لازم باشد برای حفاظت از 

شهروندان خود و امنیت اسرائیل انجام خواهیم داد.

تاکید هریس بر حمایت از اسرائیل در برابر ایران

امیر جماعت اسامی پاکستان با تمجید از خطبه  تاریخ ساز رهبر معظم انقاب اسامی در حمایت از 
فلســطین و دفاع از نبرد علیه رژیم صهیونیستی گفت: اظهارات آیت الله سید علی خامنه ای حاکی از 
درایت و ایمان قوی ایشــان بود که مایه قوت قلب جهان اســام و تقویت روح وحدت مسلمین علیه 

جنایات رژیم اسرائیل است.
حافظ نعیم الرحمان به مناســبت یکســالگی عملیات طوفان الاقصی و آغاز جنگ رژیم صهیونیستی 
علیه مردم غزه طی مصاحبه ابا ایرنا در اســام آباد اظهار داشــت: ما قدردان اظهارات اطمینان بخش 
حضرت آیت الله ســید علی خامنه ای رهبر معظم انقاب اســامی در نماز جمعه اخیر تهران هستیم 
که بیانگر شجاعت، درایت و ایمان قوی معظم له است.وی افزود: خطبه های رهبر معظم انقاب ایران 
همزمان با عملیات موشــکی ســپاه پاسداران انقاب اســامی علیه رژیم صهیونیستی و واکنش های 
تهدید آمیز این رژیم تحسین برانگیز است و رهنمودهای ایشان باعث هدایت منسجم تر جهان اسام 
در دفاع از فلســطین و مقابله با دشــمن مشترک اســرائیل و حامیانش می شود.امیر حزب جماعت 
اسامی پاکستان تاکید کرد: با توجه به ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران توسط اسرائیل و تجاوزات 
آن به لبنان به ویژه کشتار فجیع در غزه و بیروت، پاسخ جمهوری اسامی ایران یک اقدام به موقع و 

مطابق با حق مشروع این کشور در دفاع از خود بود.
وی افزود: علیرغم ســپری شدن یکســال از جنگ غزه همچنان شاهد نسل کشی فلسطینیان توسط 
رژیم اشــغالگر اسرائیل با حمایت و پشــتیبانی کامل آمریکا و انگلیس هستیم.حافظ نعیم الرحمان با 
تمجید از اقدامات وحدت آفرین جمهوری اسامی ایران و در راس آن مواضع الهام بخش رهبر معظم 
انقاب، اقدامات مشترک و یکپارچه کشورهای تاثیر گذار جهان اسام ایران، پاکستان، عربستان، قطر 

و ترکیه را برای دفاع از فلسطین و جلوگیری از طرح های توسعه طلبانه رژیم اسرائیل خواستار شد.
وی اظهار داشــت: صهیونیست ها درپی تجاوز به همه سرزمین های اسامی در منطقه و پیشبرد طرح 
"اســرائیل بزرگ" هستند لذا اکنون زمان وحدت و دوری از اختافات است و تنها با اتحاد و همدلی 

می توانیم پاسخ درخور به اسرائیل و حامیانش بدهیم.
امیر جماعت اسامی پاکستان با ابراز تاسف از ناکارآمدی جامعه جهانی در کنترل رژیم افسارگسیخته 
صهیونیستی افزود: حامیان رژیم اسرائیل به جای توقف کمک های تسلیحاتی خود شریک جنایات این 
رژیم هستند که آتش جنگ را در سراسر منطقه برافروخته است.وی افزود: امروز در سراسر پاکستان 
حامیان فلســطین به صحنــه آمده و ضمن تجدید عهد با رزمندگان جبهه مقاومت فلســطین اعام 
کردند که تا آخرین نفس در کنار مردم فلســطین هستند و هرگز در برابر جنایات رژیم صهیونیستی 

سکوت نخواهند کرد.

امیر جماعت اسلامی پاکستان
خطبه رهبر انقلاب مایه قوت قلب جهان اسلام بود

سفارت ایران در لبنان در یک سالگی عملیات منحصر بفرد طوفان الاقصی 
تاکید کرد که حرف آخر در نبرد جاری را ملت های منطقه خواهند زد.

ســفارت جمهوری اسامی ایران در لبنان در اولین سالگرد عملیات طوفان 
الاقصی تاکید کرد: یک ســال کامل از نبرد طوفان الاقصی گذشت و رژیم 
صهیونیستی همچنان درحال ویرانی و ارتکاب کشتارهای وحشیانه در نوار 
غزه و لبنان است.سفارت ایران خاطرنشان کرد: حرف پایانی این نبرد را که 
به طور مســتقیم توسط آمریکا رهبری می شود، ملت های منطقه و آزاده 

های آن خواهند زد.
خبر دیگر در حوزه دیپلماســی آنکه ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران 
ضمن محکومیت تعرض به سوریه توســط رژیم اسرائیل، تعرضات نظامی 
مکرر به سوریه از ســوی رژیم اشغالگر را موجب نقض جدی صلح و ثبات 
در منطقه دانست. اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اســامی ایران تعرضات نظامی رژیم صهیونیســتی به سوریه را به شدت 
محکوم کرد و خواســتار اقدام جدی در سطوح منطقه ای و بین المللی برای 
توقف این تجاوزها و پاســخگو کردن رژیم اشغالگر شــد.بقائی با اشاره به 
استمرار نسل کشی فلسطینیان در غزه، تجاوز گسترده به لبنان و تعرضات 
نظامی مکرر به سوریه از سوی رژیم اشغالگر، ادامه این وضعیت و بی عملی 
شورای امنیت سازمان ملل متحد در برابر جنگ افروزی رژیم صهیونیستی  
اســرائیل را موجب نقض جدی صلح و ثبات در منطقه و تبعات جدی برای 
صلح و امنیت و بین المللی دانست.ســخنگوی وزارت امور خارجه تجاوزات 
رژیم اشــغالگر علیه کشورهای اسامی و عربی را نشانه ای از  ستیزه جویی 
و توسعه طلبی ذاتی این رژیم دانست و بر مسئولیت آمریکا و سایر حامیان 
غربی رژیم در ارتکاب اعمال خاف حقوق بین الملل و جنایات بین المللی 

رژیم صهیونیستی تاکید کرد.
لازم به ذکر است  حسین اکبری، سفیر جمهوری اسامی ایران در دمشق 
با بســام الصباغ، وزیر امور خارجه و مهاجرین جمهوری عربی سوریه دیدار 
و گفتگو کرد. در این دیدار در مورد آخرین تحولات بین المللی و منطقه ای 
و پرونده های مورد عاقه دو کشــور رایزنی صــورت گرفت.در همین حال 
هواپیمای حامل کمک های انســانی جمهوری اســامی ایران در فرودگاه 
بین المللی لاذقیه ســوریه بــه زمین نشســت.هواپیمای حامل کمک های 
انســانی ایران برای ملت لبنان که در معرض تجاوزات رژیم صهیونیســتی 

قرار گرفته اند، در فرودگاه بین المللی لاذقیه سوریه فرود آمد.
خبــر دیگر آنکه وزیر خارجه اردن به موضــع گیری جدید درباره تحولات 
منطقه پرداخت و رژیم صهیونیســتی را مســئول تشدید تنش در منطقه 
دانســت.وی افزود: ما از تاشهای لبنان برای تقویت جبهه سیاسی داخلی 
حمایت و خواهان انتخاب رئیس جمهور جدید لبنان هستیم اما دخالتی در 
این موضوع نمی کنیم. تجاوز باید خیلی ســریع پایان یابد و جامعه جهانی 
بایــد در غزه و لبنان آتش بس برقرار کند. اردن آماده کمک به لبنان برای 
مقابله با حمات و تجاوزات به حاکمیت لبنان اســت. از سوی دیگر رئیس 
ائتاف دولت قانون عراق در دیدار با ســفیر ایران در بغداد توقف جنگ در 

منطقه و جلوگیری از گســترش آن را خواستار شد.مالکی و  آل صادق در 
این دیدار درباره تحولات سیاســی و امنیتی عراق و منطقه گفت وگو کرده 
و حمات رژیم صهیونیســتی به فلسطین و لبنان مورد بررسی قرار داده و 
بر لزوم اقدام دیپلماتیک برای متوقف کردن آن تاکید کردند.رئیس ائتاف 
دولــت قانون در این دیدار بــا تاکید بر موضعگیری ثابت و اصولی عراق در 
حمایــت از 2 ملت فلســطین و لبنان و اجرای عدالت در مســائلی که در 
آن از خاک خود در برابر حمات جنایتکارانه دشــمن صهیونیســتی دفاع 
می کنند، اســتمرار تاش ها در تمامی محافــل بین المللی برای حمایت از 
اقدامات سازمان ملل در زمینه متوقف کردن جنگ و تضمین جلوگیری از 

گسترش آن را خواستار شد.
لازم به ذکر اســت در ادامه تعامات منطقه ای سرکنسول ایران در جده در 
دیدار با رئیس هیات مدیره فرودگاه های جده بر اهمیت حمل و نقل هوایی 

در گسترش همکاری های اقتصادی و تجاری تاکید کرد.
 حسن زرنگار، سرکنســول جمهوری اسامی ایران در جده با رائد ابراهیم 
المدیهیــم، رئیس هیات مدیــره فرودگاه های جده دیــدار و گفتگو کرد.

سرکنســول ایران در این ماقات ضمن اشاره به سفر حجاج و عمره گزاران 
ایرانی به عربســتان سعودی و لغو روادید برای اتباع سعودی جهت سفر به 
ایران، بر لزوم توســعه همکاری دو کشــور در زمینه حمل و نقل هوایی و 
افزایش پروازها تاکیــد کرد.در ادامه، وی به اهمیت حمل و نقل هوایی در 
گسترش همکاری های اقتصادی و تجاری و افزایش گردشگر اشاره کرد.در 
این ماقات، المدیهیم نیز از همکاری های دو کشور استقبال کرد و بر تاش 
دولت و ملت عربستان سعودی و همچنین فرودگاه  جده برای ارائه بهترین 

خدمات به ضیوف الرحمن تاکید کرد.

سفارت ایران در بیروت:

 در نبرد جاری حرف آخر را 
ملت های منطقه خواهند زد
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ســند مالکیــت یا برگ ســبز هاچ بک ســایپا مــدل 1395 شــماره پلاك ایــران93-
 NAS721300G1002902 شــماره شاســی BM15LF082362 857ص99 شــماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************************

ســند مالکیت یا برگ سبز سواری هاچ بک پراید111 مدل 1390 شماره پلاك ایران 
92-983ص27 شماره موتور 4073705 شماره شاسی S5430090054731 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی سواری ام.وی.ام AT-X22 مدل 1396 رنگ سفید روغنی 
 NATFBABW3H1004228 شماره شاسی MVMD4G15BAGH004079 شماره موتور
شماره پلاك ایران10-364ی67 به نام لطف الله بلندپرواز مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*****************************************************************************

کارت موتور و برگه سبز موتور سیکلت سیستم پرواز مدل 1394 تیپ 125CC رنگ 
زرد شــماره موتور 0125N2N389975 شماره شاســی N2N *** 125R9419501 شماره 

پلاك 588-61791 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

ادامه از صفحه 1


